
TEXT DAT účer oDPA PoL zP Uz oRJ oRG MD DAL

Kč Kč
RoZPočET
rozpočtové příjmy daňové
přúmy od FÚ,předč,1660-DPFo srážk.d. 31 1 11 13

příimy od FÚ,předč,641 -DPPo 1121

příjmy od FÚ,předč.1 679-DPH 1211

příimV od FÚ,předč,633-daň z nemoVjtostí 1511

příjmy od FÚ,předč. 1 652-DPFo 20,59% 1112
příimV od FÚ,předč.2612-DPFo-ZáV.č. 1111

1334

1 351

1 381

1 383

1 361

1 340

1341

1342
1345

1 349

1122 j 29 390,00

lozpoětové příjmy nedaňoVé

2:.}"l

731

231

0.00

231

přijem íin,prosti'edku Z BÚ dc poklaclny ?31 6330 4134 0,00

JJl

0,00

dotace

Výkon Státni SpraVy r,2022 231 4112 ..50c.Of

231

-500,00

rozpočtové Výdaia:

§kut.VratKa Volby 10l202i dle lin.Vypoiáddni 1ó| 6402 536.1 98i-}71 _61 5,00
piatby dani a poplatku Ze obce Po 202] 231 6399 5365 1 29 390,ůC
pořízeni dr.HM čhlaťjn]čka Vitr]na nebytové-klUboVi]a 231 361 3 5137 11 394.00

)2i 0.00
231 0,00
lól 0.00
,23,, 0.00
231 0.00
231 ů,00
231 0,00
zó) 0,00

rOZp,Výdaje-Výběr hotovosli na rožp.pokiac]nLl ?31 t]330 534B 0.00
0,00

Financování 1 1 231 B1 15 1,1 279,o0

1

1

1

,|

obec Hodonice

lČO : 00512621

RozPočTovÉ oPATŘENÍ č.1 z 0,1 t2022

od celního
od §FÚ - hraci

od z loterií

od SFÚ - z nazarílních her

od sF z loterií

od SFŮ - hrací

tru,

rekr.a

pokud příjmy Vyšší, ,,81 15 se Znam,-

Strana:

odesláno mailem 27 

"1,2022DrUh dokl.:

rekr.a

7em fond

zrUšen!

zrušen!

daňové-DzP Po Za obce

Zpracovala: Valentová

128 890,00

140 169,00

140 169,00 140,|

zaúčtoval

datum podpis,

1,1,2022 lValentová
správce rozpočtu

datum podpis

1,1,2022 |Valentová
schválil - přikazce operac7-)
datum podpis/ 2 /
1"|,2022 ltomex,/,Ž?z,

odsouhlaseno na schůzi zastupitelstva dne:

otisk razítka

1


